
Wilson Tempo Praha, Tempo Praha (C - 500) - turnaj : 212048, sezóna : 2024

28.06.2005 Paterová Natálie

15.09.2003 Bláhová Ema Albína

02.05.2006 Bláhová Nela

01.01.2006 Koubová Karolína

25.08.2006 Nguyenová Michaela

07.06.2008 Havlovicová Kateřina

23.01.2003 Lhotáková Barbora

22.05.2007 Dubová Denisa

18.02.2009 Nakath Amelie

01.06.2003 Štěpánová Terezie

11.09.1998 Baumová Tereza

04.12.2005 Slišková Lucie

19.12.2003 Havlová Barbora

08.03.2008 Říčková Karolina

25.12.2005 Stárková Adéla

12.07.1974 Lukášová Běla

24.03.1999 Válková Nikol

14.10.2007 Rothe Julie

09.11.2007 Chrtová Sarah

23.10.2007 Hronová Kateřina

01.01.2008 Reitmaierová Stela

05.02.2000 Kvochová Kristýna

19.08.2005 Hrbková Lenka

Paterová

Koubová

Nguyenová

Havlovicová

Baumová

Slišková

Válková

Rothe

Hrbková

Kódové číslo: 212048; počet účastníků: 23 CŽ BH
Paterová Natálie 121 12
Hrbková Lenka 144 12
Válková Nikol 171 12
Havlovicová Kateřina 235 9
Baumová Tereza 238 9
Slišková Lucie 298 6
Rothe Julie 314 6
Nguyenová Michaela 329 6
Součet BH: 72; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Lukáš Krejčí - 722325071
Poznámka zpracovatele: Program sobota 9:00: Polák-Češpivo, Kalle-Havránek, Rychlý- Li YE, 9:30:
Primus-Krejčí, 10:00: Bouček-Holub, Gebala-Langer, Zedek-Houdek. Plzák-Sosna 10:30:
Bláhová-Bláhová, Nakath-Štěpánková, 11:15: Dubová-Lhotáková, Havlová-Říčková, Stárková-Lukášová,
Reitmaierová-Kvochová, 12:00: Hronová-Chrtová, Koubová-Nguyenová 12:30: Šafařík, Kasimov. Kubeš
13:30: Augustýn, Dub, Paterová, Havlovicová, Baumová, Válková. 14:30: Slišková, Rothe, Hrbková 
Přihlášky do čtyřhry ženy do 13:30



Wilson Tempo Praha, Tempo Praha (C - 500) - turnaj : 214048, sezóna : 2024

19.08.2005 Hrbková Lenka - 04.12.2005 Slišková Lucie

05.02.2000 Kvochová Kristýna - 01.01.2008 Reitmaierová Stela

09.09.2008 Koubová Kateřina - 01.01.2006 Koubová Karolína

01.06.2003 Štěpánová Terezie - 02.05.2006 Bláhová Nela

15.09.2003 Bláhová Ema Albína - 23.01.2003 Lhotáková Barbora

23.10.2007 Hronová Kateřina - 14.10.2007 Rothe Julie

22.05.2007 Dubová Denisa - 25.08.2006 Nguyenová Michaela

11.09.1998 Baumová Tereza - 11.09.1998 Baumová Nikola

Kódové číslo: 214048; počet dvojic: 8 CŽ BH
Hrbková Lenka 144 12
Koubová Kateřina 160 12
Baumová Tereza 238 9
Slišková Lucie 298 6
Rothe Julie 314 6
Nguyenová Michaela 329 6
Bláhová Ema Albína 332 6
Reitmaierová Stela 387 6
Součet BH: 63; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Krejčí Lukáš


